Red ADELCO. 

ENTIDAD CONTRATANTE Red Nacional de Agencias de Desarrollo Local de 
Colombia 

PROYECTO ASOCIADO  Institucional 

PLAZO DE EJECUCIÓN  Doce (12) meses contados a partir de la fecha del 
acta de aprobación de póliza 

PRESUPUESTO DISPONIBLE SESENTA Y DOS MILLONES NOVECIENTOS 
OCHENTA Y OCHO MIL PESOS ($62.988.000) 
IVA incluido. 

OBJETO A CONTRATAR  Prestación de servicios de Revisoría Fiscal para la 
Red ADELCO, de acuerdo con las normas de 
Auditoria, Normas internacionales de información 
financiera en paralelo con los requerimientos 
exigidos por el código de comercio, la Dirección de

[...]

Entregar otros informes que soliciten al revisor fiscal las entidades de inspección, vigilancia y 
control del Estado. 

28. Otras actividades inherentes al ejercicio de Revisoría Fiscal. 

3.2- Valor y forma de pago: 

El presupuesto total disponible para la realización de todas las actividades objeto del contrato es de 
SESENTA Y DOS MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL PESOS ($62.988.000) IVA 
incluido.  

El valor del contrato es a todo costo, y será cancelado a favor del proponente seleccionado previa 
realización de los descuentos, contribuciones o retenciones si hubiere lugar a ello. Los costos 
directos e indirectos, pólizas, gastos contingentes e imprevistos, así como los gastos y los riesgos 
asociados con su ejecución serán asumidos por el proponente seleccionado. 

La Red ADELCO pagara al proponente seleccionado en doce (12) pagos mensuales cada uno por 
valor de CINCO MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL PESOS M/CTE ($5.249.000) 
IVA incluido, previa aprobación por parte del supervisor; acompañado de los documentos solicitados 
en el check list del área financiera. 

4.-Propuesta: 

El proponente deberá presentar una propuesta digitalizada que contenga lo siguiente: 

a) Requisitos habilitantes de acuerdo al Numeral 4.4 de este documento.